
Blues o spolykaných slovech

Michal Prokop

Jasně, že ti dlužím spoustu hezkejch slov
Se mnou děvče nemáš na ně kliku 
Dávno už je umím všechny nazpaměť
Jenomže mi váznou na jazyku

Takový ty slova jako čmeláčci
Huňatý a milý s kaplou medu
Stokrát ti je v duchu šeptám do ucha
Ale znáš mě řečnit nedovedu

Tak mi promiň, děvče, však to napravím
Můj ty smutku, já si dám tu práci
Vyklopím je všechny aspoň naposled

Až si pro mě přijdou
Až si pro mě přijdou
Až si pro mě přijdou
funebráci.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

